平成 26 年 6 月 27 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 シ ャ ル レ

代 表 者  代表取締役社長  奥平 和良

（コード番号 ９８８５ 東証二部）

問合せ先  コーポレートサービス部長 高田 博祐

Ｔ Ｅ Ｌ  （０７８）７９２－７０９０

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成26年6月27日開催の取締役会におきまして、下記のとおり決定いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．人事異動

  平成26年7月1日付にて、つぎのとおり人事異動を行います。

(1) 部長人事

職 名
氏   名

（ふりがな）
旧 役 職 名

ＣＲＭ本部
本部長兼ＣＲＭ部長

脇 実弘
（わき みつひろ）

ＣＲＭ本部 本部長

以 上